
 

 
 
 
  

1 
 

 

Město Beroun 
Městský úřad 
Odbor dopravy a správních agend 
 

 

 
 

Datum: Číslo jednací: Spisová značka: Vyřizuje / telefon: E-mail: 
15.06.2022 MBE/40019/2022/DOPR-

OlM 
00559/2022/DOPR/3 Ing. Monika Olexová/ 

311654333 
doprava29@muberoun.cz 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend obdržel dne 01.06.2022 žádost od AVE 
Kladno, s.r.o., Popovice 180, 267 01 Králův Dvůr, sídlo Dubská 793, 272 03 Kladno – Dubí, IČ: 
49356089 v zastoupení VIVA Schneider s.r.o., K Cihelně 99, 267 01 Trubín, IČ: 09872264, (dále jen 
„žadatel“) o povolení částečné a úplné uzavírky a nařízení objížďky silnice č. III/2363 mezi obcí 
Trubín a obcí Svatá, pro provádění stavebních prací z důvodu homogenizace povrchu silnice 
č. III/2363. 
   
Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s rozšířenou 
působností, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) příslušný rozhodovat ve věcech 
silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje 
Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad  
 

p o v o l u j e 
 

 
podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb. povoluje 
částečnou a úplnou uzavírku silnice č. III/2363 mezi obcí Trubín a obcí Svatá, pro provádění 
stavebních prací z důvodu homogenizace povrchu silnice č. III/2363 a nařizuje objížďku: 
   
po silnici č. III/2363 až po křižovatku se silnicí č. II/236, dál po této silnici přes Černín až do Zdic po 
křižovatku se silnicí č. II/605, dál po této silnici směrem ze Zdic na Levín až do Králova Dvora, 
křižovatka silnic II/605 a III/2362 a pak přes Trubín zas do obce Svatá.  
 
1. Odpovědný pracovník: p. Jaroslav Hradecký, tel.: 731 697 484  

 
2. Termín uzavírky: od 22.06.2022 od 05:00 hod do 30.06.2022 do 22:00 hod 
 
3. Celková délka uzavírky je: 1 800 m.  
 
4. Celková délka objížďky je: 10 000 m. 
 
5. Důvod částečné a úplné uzavírky a nařízení objížďky je bezpečnost silničního provozu při 

provádění stavebních prací z důvodu opravy povrchu silnice č. III/2363 včetně jejích součástí a 
příslušenstvím. 

 
6. Autobusová doprava:  

• Linka č. 638 – objízdná trasa musí být vedena přes Zdice a Černín, z toho důvodu dojde 
ke zrušení zastávek „Svatá, pod kopcem“, „Trubín“ a „Králův Dvůr, Počaply, škola“  
 



MBE/40019/2022/DOPR-OlM 

7. Místo uzavírky silnice č. III/2363 a objízdná trasa je vyznačena v schematickém plánku DIO, který 
je nedílnou součásti tohoto rozhodnutí. 
 

8. Žadatel je povinen po celou dobu uzavírky silnice zajistit přístup k jednotlivým nemovitostem. 
9. Při stavbě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu nebo k znečištění 

komunikací. 
 

10. Dopravní opatření: dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích odborem dopravy a správních agend Městského 
úřadu Beroun ze dne 07.06.2022, pod č.j.: MBE/37680/2022/DOPR-OlM. 

 
11. Na začátku uzavírek bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení 

uzavírek a s názvem a sídlem právnické osoby na jejíž žádost byla uzavírka povolena. (§ 39 odst. 
3, prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb.). 

 
12. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení a bude 

o tom informovat účastníky řízení, dotčené orgány, dopravce a další subjekty kterým byla 
uzavírka tímto rozhodnutím oznámena, podle níže uvedených adres.   

 
13. Za průběh uzavírek odpovídá zhotovitel. 
 
14. Toto rozhodnutí bude na požádání kontrolních orgánů, Policie ČR a zaměstnanců Městského 

úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend provádějících státní dozor předloženo 
oprávněnou osobou za zhotovitele v místě stavby. 

 
Účastníci řízení: 

− AVE Kladno, s.r.o., Popovice 180, 267 01 Králův Dvůr, sídlo Dubská 793, 272 03 Kladno – 
Dubí, IČ: 49356089 v zastoupení VIVA Schneider s.r.o., K Cihelně 99, 267 01 Trubín, IČ: 
09872264 

− Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001. 

− Obec Svatá, č.p. 40, 267 51 Zdice, IČ: 00233846. 

− Obec Trubín, č.p. 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841  

− Město Zdice, Husova 2, 267 51 Zdice, IČ: 00234061.  

− Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701.   
 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Dne 01.06.2022 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend žádost o 
povolení částečné a úplné uzavírky a nařízení objížďky silnice č. III/2363 mezi obcí Trubín a 
obcí Svatá, pro provádění stavebních prací z důvodu homogenizace povrchu silnice č. III/2363 
od 22.06.2022 od 05:00 hod do 30.06.2022 do 22:00 hod. 
 
K žádosti žadatel doložil DIO odsouhlasené Policií ČR, DI Beroun ze dne 30.05.2022, pod č.j.: KRPS-
139150-2/ČJ-2022-010206, vyjádření dopravce – Arriva Střední Čechy ze dne 01.06.2022, souhlasy 
obcí dotčených uzavírkou 
 a plnou moc k zastupování. 
 
Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů, schválení Stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a správních agend, ze dne 
07.06.2022, pod č.j.: MBE/37680/2022/DOPR-OlM bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí 
uvedeno.    
 



MBE/40019/2022/DOPR-OlM 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u Městského 
úřadu  Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 Beroun.  
Odvolání proti rozhodnutí o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek.  
 
 
 
 
 

Ing. Albert Červenka, v.r. 
     vedoucí odboru dopravy a správních agend 
 

 
Za správnost vyhotovení: Tomáš Peterka 
 
Obdrží: účastníci řízení: 

− AVE Kladno, s.r.o., Popovice 180, 267 01 Králův Dvůr, sídlo Dubská 793, 272 03 Kladno – 
Dubí, IČ: 49356089 v zastoupení VIVA Schneider s.r.o., K Cihelně 99, 267 01 Trubín, IČ: 
09872264 

− Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001. 

− Obec Svatá, č.p. 40, 267 51 Zdice, IČ: 00233846. 

− Obec Trubín, č.p. 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841  

− Město Zdice, Husova 2, 267 51 Zdice, IČ: 00234061.  

− Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701.   
 
 
Dotčené orgány: 

− Policie ČR, DI Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun – Město, IČ: 75151481. 
 

Na vědomí:   

− ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 25620886. 

− ROPID, Rytířská 10, 110 00 Praha 1, IČ: 60437359. 

− Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod studánkou 1258, 266 
01 Beroun 2, IČ: 70885371. 

− JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní 
služby, Profesora Veselého 493, 266 01 Beroun 3. 

− Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 Kladno, IČ: 
75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641, 266 56 Beroun. 

− IDSK, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČ:05792291. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MBE/40019/2022/DOPR-OlM 

Příloha č.1:  

 

 

 


		2022-06-15T10:43:12+0000
	user_ts


		2022-06-15T12:54:29+0200
	Tomáš Peterka eccf42bfcbbead0417250d60c2c040eac9268aa6




